ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG TIN TÀI KHOẢN ĐĂNG KÍ TUYỂN SINH
(dành cho học sinh tốt nghiệp tại Hà Nội)

            Họ và tên (viết chữ in hoa):...........................................................................................................................
            Ngày sinh:............./…...../............................................. Nơi sinh:..............................................................
Trúng tuyển lớp Chuyên: ............................................................................................................................

Đã tốt nghiệp THCS tại Trường (ghi rõ tên trường, địa chỉ của Trường THCS):........................................
.......................................................................................................................................................................
Thông tin tài khoản đăng kí tuyển sinh năm học 2022 - 2023 do Trường THCS cấp trên hệ thống của Sở Giáo dục Đào tạo Hà Nội: ..........................................................................................
Mật khẩu: ................................................................................................................................................

(Lưu ý: Trường hợp học sinh quên tài khoản, mật khẩu, học sinh liên hệ với Giáo viên chủ nhiệm năm lớp 9 tại trường THCS vừa tốt nghiệp để được cấp lại).
Chỗ ở hiện nay của Bố, Mẹ (ghi rõ đến số nhà, xóm, thôn): .......................................................................

.......................................................................................................................................................................

Điện thoại gia đình:   ..................................................................................................................................
           Điện thoại cá nhân học sinh:........................................................................................................................
           Email liên hệ (nếu có): ................................................................................................................................

Lời cam đoan:  Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

...................., ngày        tháng      năm  2022

       Người khai

       (Ký và ghi rõ họ tên)